perficeret. Concessit etiam idem Ricardus coram me quod ego, qui dominus sum terre de Rotis, de proprio reddito suo hos XX solidos monachis redderem, si ipse eos reddere denegaret. Quod, ut firmiter in perpetuum teneretur, ego, qui ibi presens affui, sigilli munimine roboravi. Hujus autem conventionis isti sunt testes : Ricardus le Bigot ; Abbas Tornaii ; Ewardus de Breel ; Rogerius Rogelium ; Radulfus de Abbatia et multi alii.